

Årsredovisning

AB Eleganten konsult i allt...

556958-6125

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Carl-Axel Jakob Lundin
2025-05-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva import och försäljning av fordon, uthyrning av personal, tillverkning och reparation av entreprenadsmaskiner samt försäljning av reklamartiklar.

Företaget har sitt säte i GAGNEF.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	5 408	1 177	1 903	2 896
Resultat efter finansiella poster	138	19	18	25
Soliditet %	29	30	48	37

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då man har fått in större projekt som gjort att omsättningen ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	253 956	11 174	365 130
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		11 174	-11 174	0
- Årets resultat			104 843	104 843
- Belopp vid årets utgång	100 000	265 131	104 843	469 974

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 236 000 kr. (236 000 kr)

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	265 131
<i>Årets resultat</i>	<i>104 843</i>
<i>Summa</i>	<i>369 974</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	78 000
Varav: Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	(78 000)
Balanseras i ny räkning	291 974
<i>Summa</i>	<i>369 974</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 408 195	1 177 168
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	0	16 005
Övriga rörelseintäkter	32 725	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 440 920	1 193 173
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-3 867 387	-343 449
Övriga externa kostnader	-776 573	-447 768
Personalkostnader	-475 908	-182 965
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-127 792	-151 836
Summa rörelsekostnader	-5 247 660	-1 126 018
Rörelseresultat	193 260	67 155
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	156	45
Räntekostnader och liknande resultatposter	-55 883	-48 417
Summa finansiella poster	-55 727	-48 372
Resultat efter finansiella poster	137 533	18 783
Resultat före skatt	137 533	18 783
Skatter		
Skatt på årets resultat	-32 690	-7 609
Årets resultat	104 843	11 174

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	556 000	580 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	305 991	203 273
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>861 991</i>	<i>783 273</i>
Summa anläggningstillgångar		861 991	783 273
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		13 580	147 098
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>13 580</i>	<i>147 098</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		481 281	68 094
Övriga fordringar		258 135	221 857
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 370	5 041
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>748 786</i>	<i>294 992</i>
Summa omsättningstillgångar		762 366	442 090
SUMMA TILLGÅNGAR		1 624 357	1 225 363

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	265 131	253 956
Årets resultat	104 843	11 174
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>369 974</i>	<i>265 130</i>
Summa eget kapital	469 974	365 130
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 268 875	351 375
Summa långfristiga skulder	268 875	351 375
Kortfristiga skulder		
Checkräkningskredit	310 992	68 239
Övriga skulder till kreditinstitut	6 82 500	82 500
Leverantörsskulder	264 967	21 322
Skatteskulder	174 939	61 790
Övriga skulder	43 030	265 469
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9 080	9 538
Summa kortfristiga skulder	885 508	508 858
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 624 357	1 225 363

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Byggnader och mark	4	
Inventarier, verktyg och installationer		4-5

Not 2 Medelantalet anställda 2024-12-31 2023-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Byggnader och mark 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	600 000	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	600 000
Utgående anskaffningsvärden	600 000	600 000
Ingående avskrivningar	-20 000	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-24 000	-20 000
Utgående avskrivningar	-44 000	-20 000
Redovisat värde	556 000	580 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	871 946	871 946
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	206 160	-
Utgående anskaffningsvärden	1 078 106	871 946
Ingående avskrivningar	-668 673	-536 837
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-103 442	-131 836
Utgående avskrivningar	-772 115	-668 673
Redovisat värde	305 991	203 273

Not 5 Långfristiga skulder 2024-12-31 2023-12-31

Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	21 375
---	---	--------

Not	6	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	2024-12-31	2023-12-31
-----	---	---	------------	------------

Företagets banklån som uppgår till 351 375 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	268 875	351 375
------------------------------------	---------	---------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	82 500	82 500
------------------------------------	--------	--------

Not	7	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
-----	---	--------------------	------------	------------

Företagsinteckningar	1 100 000	1 100 000
----------------------	-----------	-----------

Fastighetsinteckningar	482 000	482 000
------------------------	---------	---------

Summa ställda säkerheter	1 582 000	1 582 000
--------------------------	-----------	-----------

UNDERSKRIFTER

Borlänge

Carl-Axel Jakob Lundin

Carl-Axel Jakob Lundin

2025-05-16